公告编号：2025-025

证券代码：833328         证券简称：威锐股份        主办券商：东吴证券

上海威锐电子科技股份有限公司

2025 年员工持股计划授予的对象名单

一、 员工持股计划授予的参与对象名单

本次员工持股计划通过设立的上海铱庆企业管理咨询合伙企业(有限合伙)和上海

威晟企业管理咨询合伙企业(有限合伙)来实施，具体授予的参与对象名单如下：

1、上海铱庆企业管理咨询合伙企业(有限合伙)参与对象名单

序号 参与对象 职务类别
拟认购份额

（份）

拟认购份额

占比（%）

拟认购份额对

应挂牌公司股

份占比（%）

1 孟新春 董事长/总经理 123000 15.50% 0.28%

2 程贤月 符合条件的员工 46200 5.82% 0.11%

3 王文娟 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

4 周银 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

5 余育群 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

6 苏小春 符合条件的员工 5800 0.73% 0.01%

7 余欢欢 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

8 王振兴 符合条件的员工 19200 2.42% 0.04%

9 付旺宁 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

10 杨军 符合条件的员工 77000 9.71% 0.18%

11 郜雨鹏 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

12 姚亚运 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

13 徐敏 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公告编号：2025-025

14 李艳艳 符合条件的员工 11500 1.45% 0.03%

15 方亮 符合条件的员工 5800 0.73% 0.01%

16 王以玲 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

17 刘明洋 符合条件的员工 19200 2.42% 0.04%

18 方铖 符合条件的员工 23000 2.90% 0.05%

19 李梦佳 符合条件的员工 19200 2.42% 0.04%

20 刘世男 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

21 龚德鑫 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

22 王振华 符合条件的员工 38500 4.85% 0.09%

23 段胜鹏 符合条件的员工 44200 5.57% 0.10%

24 李志文 符合条件的员工 38500 4.85% 0.09%

25 周炳栋 符合条件的员工 19200 2.42% 0.04%

26 肖若晨 符合条件的员工 19200 2.42% 0.04%

27 刘建飞 符合条件的员工 23000 2.90% 0.05%

28 陈旭东 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

29 曹志桥 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

30 白海瑞 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

31 姚起 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

32 马肖伟 符合条件的员工 9600 1.21% 0.02%

33 张浩 符合条件的员工 7700 0.97% 0.02%

34 李欣磊 符合条件的员工 5800 0.73% 0.01%

35 陈紫峰 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

36 徐文彬 符合条件的员工 57700 7.27% 0.13%

37 赵志鑫 符合条件的员工 19200 2.42% 0.04%

38 陈继涛 符合条件的员工 5800 0.73% 0.01%

39 刘见雷 符合条件的员工 13400 1.69% 0.03%

40 王宁 符合条件的员工 4000 0.50% 0.01%

公告编号：2025-025

41 陈威 符合条件的员工 28800 3.63% 0.07%

合计 793300 100.00% 1.81%

2、上海威晟企业管理咨询合伙企业(有限合伙)参与对象名单

序号 参与对象 职务类别
拟认购份额

（份）

拟认购份额

占比（%）

拟认购份额对

应挂牌公司股

份占比（%）

1 孟新春 董事长/总经理 43940 6.94% 0.10%

2 陈红艳 符合条件的员工 9600 1.52% 0.02%

3 朱黎斌 符合条件的员工 28800 4.55% 0.07%

4 李龙 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

5 高伦 符合条件的员工 5800 0.92% 0.01%

6 刘艳娜 符合条件的员工 57700 9.12% 0.13%

7 王全君 符合条件的员工 9600 1.52% 0.02%

8 黄亚洲 符合条件的员工 9600 1.52% 0.02%

9 张高星 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

10 李俊岩 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

11 黄志强 符合条件的员工 9600 1.52% 0.02%

12 李凯凯 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

13 赵可 符合条件的员工 38500 6.08% 0.09%

14 田浩 符合条件的员工 5800 0.92% 0.01%

15 马苗 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

16 张海东 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

17 郑宇涵 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

18 王金科 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

19 孙国威 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

20 叶飞 符合条件的员工 19200 3.03% 0.04%

21 陈银河 符合条件的员工 9600 1.52% 0.02%

公告编号：2025-025

22 刘圣洪 符合条件的员工 5800 0.92% 0.01%

23 丁德劲 符合条件的员工 2000 0.32% 0.00%

24 许望 符合条件的员工 5800 0.92% 0.01%

25 彭志鹏 符合条件的员工 5800 0.92% 0.01%

26 许小端 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

27 符广秋 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

28 陈智聪 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

29 金方平 符合条件的员工 57700 9.12% 0.13%

30 张悦 符合条件的员工 9600 1.52% 0.02%

31 李佳朋 符合条件的员工 5800 0.92% 0.01%

32 孙鑫 符合条件的员工 5800 0.92% 0.01%

33 严宇 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

34 罗幸 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

35 冯宝军 符合条件的员工 96000 15.17% 0.22%

36 贾小斌 符合条件的员工 19200 3.03% 0.04%

37 潘旭 符合条件的员工 19200 3.03% 0.04%

38 张頔 符合条件的员工 9600 1.52% 0.02%

39 葛彬 符合条件的员工 19200 3.03% 0.04%

40 陈刚 符合条件的员工 19200 3.03% 0.04%

41 刘志坤 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

42 董佳聪 符合条件的员工 23000 3.63% 0.05%

43 楚霖 符合条件的员工 13500 2.13% 0.03%

44 黄照兴 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

45 彭圣杰 符合条件的员工 4000 0.63% 0.01%

合计 632940 100.00% 1.44%

注：以上“拟认购份额对应挂牌公司股份占比”以本次定向发行完成后的总股本计算。

公告编号：2025-025

二、备查文件目录

1、《上海威锐电子科技股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》；

2、《上海威锐电子科技股份有限公司第三届监事会第五次会议决议》；

3、《上海威锐电子科技股份有限公司 2025年第一次职工代表大会会议决议》。

上海威锐电子科技股份有限公司

董事会

2025年 6月 24日